
Furnizare materiale de intretinere si accesoriiptr.cositoare, com.Apoldu de Jos, jud.Sibiu.

I.D.: 74187857

Data publicarii	13.10.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.919,33 RON - 2.919,33 RON

Descriere: Furnizare materiale de intretinere si accesoriiptr.cositoare, com.Apoldu de Jos, jud.Sibiu.Pachetul de materiale va contine: FS 235 1 BUC X 1974.79= 1974.79 RON - ULEI STIHL 0.5L 4 BUC X 21.02 = 84.08 RON -FIR REZ.COSITOARE 6 BUC X 31.09= 186.54 RON - AUTOCUT 25-2 2 BUC X 66.38 = 132.76 RON - VASELINA PT.REDUCT. 3 BUC X 25.21 = 75.63 RON -REDUCTOR 1 BUC X 394.95 = 394.95 RON - DISC DE COSIT 36T 2 BUC X 35.29 = 70.58 RON
